2006/42/AT Makina Emniyeti Yonetmeligi s
Uygunluk Degerlendirme Hizmetleri Ucret Listesi dlc<

2006/42/EC Machinery Directive Conformity Assessment Service Price List AUSTRIA
TUV AUSTRIA TURK - MAD
YURT DISI MUSTERILERI iGIN
Uygunluk Degerlendirme Uriin Grubu Hizmet Kapsami Birim Hizmet Bedeli @ |

Modiilii |

_ ) ) - . X ...
Sertifika Ucreti 1.250 € Ek IX - AT Tip Incelemesi

2006/42/AT Makina Emniyeti Yénetmeligi EK IV Sertifikast/Adet
kapsaminda tanimli makine kategorileri numaralari :

2006/42/AT Makine Emniyet | " o W wmn g e lik Muayene/Denetim & 600 €
Yonetmeligi _ 1(1.1,1.2,1.3,1.4)", %4 (4.1,4.2)", 75", "6", 7 Yillik Ara Muayene/Denetim Adam (Teknik Uzman) / Gin
Ek IX - AT Tip Incelemesi | 00 € B IX AT T loa .
(Modiil B) 2006/42/AT Makina Emniyeti Yénetmeligi EK IV Sertifika Ucreti 600 € mm%.xwm_\\/_mm_”om emesi
|  kapsaminda taniml makine kategorileri numaralar: ik M Denetim &
“ L “ n 1 n " " “ n Cm<m:m mjm _3 . i)
_ 9", “10”, “11", “16", “17 Villik Ara Muayene/Dentim 600 € Adam (Teknik Uzman)/Giin
(M | Yukarida verilen maliyetlere ulasim, konaklama ve KDV dahit degildir. Ayrica fatura edilecektir. Fiyatlar Euro karsilig1 TL olarak fatura edilecektir.
2 Belirtilen birim hizmet bedelleri (izerinden %20'ye kadar iskonto uygulanabilir. iskontolu fiyat tizerinden ilave %10 indirim TDS onayina istinaden

s6z konusudur.

FOR FOREIGN CUSTOMERS

Type of Conformity Product Group Scope of Service _ Unit Service Fee (")
~ Assessment /Module
Categories of machinery which are specified in Certification Fee 1.250 € for per EC-Type
) the Annex IV of 2006/42/EC Machinery _ _ Examination Certificate
Noomim\.mo Zmo:_:ma\ Directive: | First Inspection/Audit & 600 €
Direckive “1(1.1,1.2, 1.3, 1.4)", “4 (4.1, 4.2)", "5, "6", "7" | Yearly Interim Inspection/Audit for Man (Inspector) / Day
Annex IX — EC Type -
Examination (Module B) Categories of machinery which are specified in _ Certification Fee _ 1.600 m ﬁo.ﬁ per mn..._.vam
the Annex IV of 2006/42/EC Machinery _ | Examination Certificate
Directive: _ First Inspection/Audit & 600 €
‘97, “107, "117, “16”, 7" | Yearly Interim Inspection/Audit for Man (Inspector) / Day
() | The price does not include transportation, accommodation and VAT. All costs will be charged additionally. The current fees will be revised )
| annually. . . - - B g TK\,..,.‘.
() _ It is possible to make discount up to 20% to the unit service fee. An additional 10% discount on the discounted fee is depends on ._.Um._m/m%r_ ,m:...
: - - — - = =
www . tuvaustriaturk.com | LST-MAD-002/ Rev.02 / 02.11.2020 \xﬂ.:m _




2006/42/AT Makina Emniyeti Yonetmeligi

Uygunluk Degerlendirme Hizmetleri Ucret Listesi
2006/42/EC Machinery Directive Conformity Assessment Service Price List

Uygunluk Degerlendirme
Modiilii

2006/42/AT Makine Emniyet

TUV AUSTRIA TURK - MAD

YURT iGi _scm._.mm__-m_n_ IGIN

Uriin Grubu Hizmet Kapsami

, G . Sertifika Ucreti
2006/42/AT Makina Emniyeti Yénetmeligi EK IV

kapsaminda tanimh makine kategorileri numaralari : i .
“1 (1.1, 1.2, 1.3, 1.4)", “4 (4.1, 4.2)", “5", “6", “7" llk Muayene/Denetim &

TUY

AUSTRIA

Birim Hizmet Bedeli ()@

40.000 TL EKIX-AT Tip
Incelemesi Sertifikasi/Adet

13.750 TL

Yoénetmeligi Yillik Ara Muayene/Denetim Adam (Teknik Uzman) / Glin
Ek X - AT Tip incelemesi w e
(Moddil B) 2006/42/AT Makina Emniyeti Yénetmeligi EK IV | Sertifika Ucreti o A
. T | Incelemesi Sertifikasi/Adet
kapsaminda tanimh makine kategorileri numaralari: _ - X
"9 “10" “11" “16". “17" Ik Muayene/Denetim & | 13.750 TL

' Yillik Ara Muayene/Denetim | Adam (Teknik Uzman)/Giin
) Yukarida verilen Bm__v\oﬁ_ma ulasim, xo:mx_mBm ve KDV dahil degildir. Ayrica fatura edilecektir. S6z konusu Ucretler yillik olarak revize edilecektir.

{2) Belirtilen birim hizmet bedelleri Gizerinden %20’ye kadar iskonto uygulanabilir. iskontolu fiyat lizerinden ilave %10 indirim TDS onayina istinaden

| s&z konusudur.

Type of Conformity
Assessment/ Module

2006/42/EC Machinery
Directive
Annex IX - EC Type
Examination (Module B)

FOR DOMESTIC CUSTOMERS
Product Group Scope of Service

Categories of machinery which are specified in
the Annex IV of 2006/42/EC Machinery
Directive: | First Inspection/Audit &
“1(1.1,1.2, 1.3, 1.4)", “4 (4.1, 4.2)", “5", “6", “7" | Yearly Interim Inspection/Audit
Categories of machinery which are specified in |
the Annex IV of 2006/42/EC Machinery

Certification Fee

Certification Fee

Unit Service Fee (M2 _

40.000 TL for per EC-Type
Examination Certificate

13.750 TL
for Man (Inspector) / Day |

45.000 TL for per EC-Type |
Examination Certificate

Directive: First Inspection/Audit & 13.750 TL
“9”, jo‘. “11", “16", "17" Yearly Interim Inspection/Audit for Man (Inspector) / Day
@ | The price does not include transportation, accommodation and VAT. The current fees will be revised annually. | _
@ _ Itis possible to make discount up to 20% to the unit service fee. An additional 10% discount on the discounted fee is depends on ._.Dm W/mwfﬂo(ﬁm_ _

www.tuvaustriaturk.com
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